
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за јавну набавку број 11/2019 

                      Изградња вишенаменског објекта-мензе и фискултурне сале са пратећим 
просторијама у функцији Основне школе „Ђенерал Марко Ђ. Катанић” у Бресници, град 

Чачак 
 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: грађевинско и грађевинско занатски радови, 
радови водовода и канализације, радови на електроенергетским инсталацијама и други радови. 
  
Место извршења радова: Град Чачак 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  
45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње.   
 
Уговорена вредност: 25.445.787,13 динара без ПДВ, односно 30.534.944,56 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 4 
 
Понуђена цена:  -највиша: 28.659.325,65 динара без ПДВ 
                              -најнижа: 25.445.787,13 динара без ПДВ      
                              
Понуђена цена код прихватљивих понуда:  -највиша: 26.493.428,00 динара без ПДВ 
                                                                                -најнижа: 25.445.787,13 динара без ПДВ      
                           
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачем 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19. март 2019. године 
 
Датум закључења уговора: 2. април 2019. године 
 
Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине Bauwesen d.o.o, Лазаревац, Карађорђева 32а, 
ПИБ 105141754, матични број 20302739 - носилац посла, Амига д.о.о., Краљево, Ул. Тике Коларевића бр. 
66, ПИБ 101260634, матични број 07407343 – члан групе, Гео – Јања д.о.о., Београд, Лазаревачки друм 
бр. 11, ПИБ 105335423, матични број 20360771 – члан групе Френки – Аларм д.о.о., Ваљево, насеље 
Ослободиоца Ваљево бр. 73/6, ПИБ 100070559, матични број 07626304 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 180 календарских дана,  односно 
до коначног завршетка свих радова. 
 
Остале информације:  / 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 
snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова.    


